
Dobrý den, 

Zasílám návod k instalaci objednávkového systému. 

Před instalací uložte zaslaný soubor ve formátu .zip a rozbalte jej, třeba na ploše a po instalaci jej 

můžete smazat nebo uložit jinam jako zálohu.  

1)Při spuštění instalace vyberete jazyk.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) Následuje úvodní strana s představením výrobce programu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) Vyberte umístění instalovaného programu ve vašem počítači. 

 

4) Zde nastavíte jak, budete chtít ordis spouštět. 

 

 

 



5) Zde nastavujete zdroj obrázků. Doporučuji ji neměnit. 

 

  

6) Konečná sumarizace nastavení a potvrzení instalace, stačí jen potvrdit a začne automatická 

instalace. 

 

 



7) Dále je nutné „zažádat o klíč“ , to znamená přihlásit Váš objednávkový systém k našemu 

serveru. Tento postup je velice jednoduchý a stačí ho provést  jen jednou. Nejprve na horní šedé 

liště klikněte na políčko "nástroje", rozvine se Vám nabídka nástrojů a v ní vyberte políčko 

"konfigurace", objeví se tabulka kde zadáte pouze  

ID, Heslo a Váš e-mail a klikněte na „zažádat o klíč“). 

 

8)po té je nutné aktualizovat ceník klávesou F7. 

 

9) Před prvním odeslání objednávky je třeba zadat doručovací adresu. Tento proces je 

jednoduchý, systém ordis Vás upozorní na tento fakt a sám navede k zadání adresy. 

 

10) Tím je instalace dokončena. Systém ordis si můžete jednoduše přizpůsobit k Vaším potřebám, 

máte zde několik zajímavých funkcí ( tisk ceníků,  akční letáky obrázky popisky zboží, návody, 

statistiky a mnoho dalších). Ovládání je snadné a intuitivní, klikem myši zboží do objednávky 

zadáte, příkazem zase odeberete. 

 

V případě nejasností jsem Vám k dispozici na telefonu 315 792 468. 

Závěrem: Doufám, že tento postup Vám umožní bez problému a příjemně pracovat s naším 

objednávkovým systémem.  

 

Děkuji za Váš zájem o naše produkty. 

 

S pozdravem 

Petr Novák 

 

 


